松江市告示第402号

　令和4年6月24日

令和３年４月１７日

所在地

松江市東出雲町下意東738番地17

令和４年２月２８日

所在地

松江市魚町64

令和４年３月３１日

所在地

松江市八雲町日吉333番地84

松江市美保関町美保関434番地

松江市東出雲町揖屋2127-7

松江市袖師町3-15

令和４年４月３０日

所在地

松江市西津田三丁目7番1号

（法人の場合は、名称及び代表者） 名称

株式会社みしまや
代表取締役社長　三島隆史

みしまや津田店

野津　好美
ファミリーマート

松江袖師店

周藤　訓僄 周藤商店

関谷商店

廃止年月日

売りさばき人の住所・氏名 売りさばき所

廃止年月日

　松江市一般廃棄物の処理手数料に係る収入証紙に関する条例施行規則（平成17年松江市規則第155
号）第9条第2項の規定により、売りさばきの廃止の届出があったので、同規則第11条第2項の規定に
より告示する。

　　　　　　松江市長　上　定　昭　仁

売りさばき人の住所・氏名 売りさばき所

廃止年月日

売りさばき人の住所・氏名 売りさばき所

（法人の場合は、名称及び代表者） 名称

有限会社白銀屋商店
代表取締役　岸本孝弘

あいマーケット下意東店

（法人の場合は、名称及び代表者） 名称

西村酒店
有限会社　西村酒店

代表取締役　西村咲智美

関谷　悠一

廃止年月日

売りさばき人の住所・氏名 売りさばき所

（法人の場合は、名称及び代表者） 名称

有限会社　よしだ
代表取締役　吉田裕二

吉田屋